
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio Manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  253 DEL 20-12-2013
R. G. N. 578 DEL 20-12-2013
OGGETTO: Lavori di sistemazione e riconfigurazione strade

rurali. Liquidazione fattura.
CIG 3470582EDA

L'anno duemilatredici, addì venti del mese di dicembre, il Responsabile U.T.C., Servizio
Manutenzione del Patrimonio, Geom. Aniello APICELLA

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che con determinazione U.T.C., Servizio Manutenzione del Patrimonio, n° 220 del
25/11/2013, venne impegnata la somma di €. 1.080,00, compreso IVA, per nolo di mezzi
meccanici per la sistemazione e riconfigurazione dei terreni prospicienti la strada
denominata “Cammino di Marcello”.

Che con la summenzionata determinazione venne incaricata, per l’esecuzione dei lavori, la
Soc. SAVI srl con sede in Cicciano alla Via Boscofangone, 5;

Dato atto che la Ditta SAVI srl ha provveduto all’esecuzione dei lavori in parola;

Vista la fattura n° 14 del 15/04/2011, assunta al protocollo generale di questo Ente in data
21/09/2011 col n° 7683;

Che il pagamento delle spettanze alla Società avverrà accreditando la somma dovuta
mediante bonifico sul conto dedicato. Tratto sul Banco di Napoli filiale di Roccarainola IBAN
IT18M0101088590100000001387, come dalla stessa dichiarato;

Che il credito e divenuto liquido ed esigibile per l’avvenuta esecuzione dei lavori di che
trattasi;

Dato atto che in data 07/11/2013 è stata acquisita la certificazione di regolarità
contributiva dalla quale la Ditta risulta regolare;

Tutto ciò premesso;



Ritenuto doversi procedere in merito,

DETERMINA

Di alla liquidare alla Ditta SAVI srl con sede in Cicciano alla Via Boscofangone, 5, per
l’esecuzione dei lavori come sopra descritti, la somma di €. 1.080,00, compreso IVA, a fronte
della fattura come in premessa riportata;

Di dare atto che la spesa prevista, pari ad €. 1.080,00, compreso IVA, è iscritta nel bilancio
2013, per €. 287,00 sul Cod. 1.08.01.03 Cap. n° 976.01, giusto impegno n° 464/2013 e per €.
793,00 sul Cod. 1.09.05.04 Cap. 1280.05, giusto impegno n° 455/2013;

Di effettuare il pagamento con accredito sul CC dedicato tratto sul Banco di Napoli, filiale
di Roccarainola, IBAN n° IT18M0101088590100000001387.

Di inviare copia della presente all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile U.T.C.
Servizio Manutenzione del Patrimonio

Geom. Aniello APICELLA

PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     20-12-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 20-12-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.253 del 20-12-2013 Comune di Roccarainola


